1926

Composita et confecta, maiestas sua Recognoscentium et p[re]s[ent]is  
 facta G[ra]tia Zamoyiska proprii ab [illegible] subsumpt et Al[ia]  
 [illegible] Capitaneatus [illegible] sive alii qui barones  
 su[os] et honores s[er]vare in [illegible] [illegible] suo  
 [illegible] [illegible] [illegible] ad tenendum volentibus  
 [illegible] [illegible] [illegible] sive alia  
 [illegible] [illegible] [illegible] [illegible] [illegible] [illegible]  
 [illegible] obsequium sibi ab invicem promissis omnibus ple-  
 nariam et sufficientem satisfactorem quietant emit-  
 tunt dimittunt, libertatem et absolutam perpetuam pronun-  
 tiant. Interim ipsam eorum Juramentum Roboratorium  
 quantum authenticum fuit in toto et per omnia cassant  
 mortificant et annihilant, sicut Recognoscentia sicut  
 posterius ratione promissionum perpetuam imponendo  
 silentium.

**Dobrzanski Huskowitz Jawor-  
 skienu Siwaczek Donat.**

Comparens personaliter Coram officio et Al[ia] p[re]s[ent]ibus Ca-  
 pitaneis b[ar]onibus Pr[ae]mijshensibus G[ra]tis Michael Dobzanski  
 Huskowitz Gener[al]is Andree Dobzanski Husko dicti  
 filius sanis mente et corpore existens a Terris Nishichibus  
 Suis ditioni sicut quibusvis propriis et com-  
 petentibus recedendo p[re]s[ent]is Vero Casbensi Capitane:  
 ab Pr[ae]mijshensi Suis ditioni quo ad album hunc at-  
 hinet sicut Successoribus ac bonis suis generaliter o-  
 mnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] suby-  
 ciendo palam libere publice ac p[re]s[ent]is expressam recogno-  
 vit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in-  
 Brasenpla, videlicet totam et integram sortem Swarowscha  
 dictam, cum cura deserta et hortu inter metas ad vna  
 Casbensi Joani Dymicz ex altera vero parte Nobili s[er]v-  
 torij Jaworski dicti S[er]v[us] od granicy do granicy z po-  
 miarhami do toyre regni Swarowskicy nalezyci in bonis  
 Villa Jawora Sedulka Terra et districtu p[re]s[ent]is Pr[ae]mijshens[is].

7

missi tenentia et consistentia cum omni promissionem  
Sive Dominio proprietate, et hereditate <sup>habitu hereditario</sup> omnibus  
et singulis bonorum eorundem Vilitatibus, fructibus pro:  
ventibus, redditibus, emolumentis commodis et obventis: 1927  
omnibus proventus, bonis agris, pratis campis, pascuis aquis  
fontibus et ceterisq; et pertinentiis generaliter Vilitates  
nulli ex promissis suis hominibus proprietate, hereditate, aut  
cuiusvis competentia et privilegia pro se Recognoscere  
suisq; Successoribus, aut quocumque alio reservando seu exi:  
piendo sal omnibus in genere et singulari in specie cum  
preiudicio perenni perspicuum, et contra in nullo deo:  
parte, Verum ita licet longe, circumferentia libere prout  
ex statuto. Quoniam hereditas in suis modis et conditionibus  
non antiquo extendit et prolongatur et prout eadem bona  
operant Recognoscunt, habent et possident, ipsi  
construunt, ac eadem leguntur serventur. Jam ex nunc  
et defuncto Generoso Andrea Sworek eiusq; posteris  
habet, donavit in scriptis et resignavit, prout dat, donat  
ac titulo pure, mere, perpetua, ac irrevocabili donatio:  
nis in scriptis et resignat perpetuo et in diu, irrevoca:  
bilitate. In qua quidem bona supradicta promissisq;  
omnia presentibus donata, et resignata idem Reco:  
gnoscens Generosus Michael Dobrzanski frater huius  
promissio Generoso Andrea Sworek donavit suo eiusq; posteris, iam ex nunc et defuncto Crani  
officio presenti, dat et admittit realem Inhabitationem  
nem et actuali pacificam possessionem per Ministrum  
realem quemcumque competentem et Nobiles duos die gratum  
Volent officio accipiendam, Per ipsum Donatarium suum  
eiusq; posteros, hinc eadem bona presentibus donata, cum omni  
Sive Dominio proprietate competentia et privilegia  
gravis tenendi habendi, et possidendi, illisq; quibus et p:  
cipue Vilitatibus, ac ad suos hominum Successoribus, quibus  
beneplacitis Vilitatibus libere et effectualiter concessis

1420

perpetuo et diuturnis temporibus. Debet etiam etiam memo-  
 rari Reuerentissimi Conuersus Michael Jozancki fidei-  
 uer prout se ac suos successores, nec super bonis suis  
 generaliter omnibus sumptis quibuscumque pecuniis habitis  
 et habendis supra scripto Generoso Andree Jozancki fidei-  
 uer Pontano suo inscribit et obligat presentibus ipsum  
 et eius successores in dictis bonis presentibus donatis, et veri  
 gratis, et ratione eorundem omnium ab omni et quacumque  
 possessione fundicia, quacumque personarum cuiuscumque con-  
 ditionis status et sexus cuiuscumque existentium, ex occasione  
 supra scriptorum modo quous exiunda per omnes Prae-  
 sentes Terras, prout ad quamlibet personam  
 Terras spectat et pertinet praescriptis, in omni iudicio  
 et officio Regni, semper et ubi quocumque casu fuerit huius  
 defendere eum intercedere et liberare, indemnem  
 cum posteris reddere, nec non bona praefata presentibus  
 resignata ab omnibus in genere iuris et scripto-  
 ribus, prout et pertinentibus super eisdem bonis praes-  
 sentibus per se Regem nascentem donatis, cuiuscumque per-  
 sonarum modo quous factis et faciendis, cum etiam  
 a quibusvis libationibus super eadem bona praesentibus  
 omnia presentibus resignata importatis et importan-  
 dis, sunt denique et pertinent processibus suis iuris iuris  
 in quocumque puncto et gradu sunt dependentibus et in  
 iudicio iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis  
 ac super praemissis omnibus presentibus rescriptis  
 modo quous perductis et perducendis, emundare et  
 liberare, mundas et ~~liberas~~. Semper facere ac etiam  
 submissionem praefatam cum officio praesentis admis-  
 sam, in fundo bonorum praefatorum presentibus resigna-  
 tionem, dum per Ministerialem, et Nobiles duos officii  
 et requiritur non denegare imo debet et tenetur  
 eundem libere dare et effectualiter admittere, latas et  
 admittas eadem possessionem et iuris iuris submissionem  
 omnium

annuum et singulorum quatuor modo, cum per se quatuor  
per suas quas submissas et subordinatas personas  
non pro salute nec adveniens, primum Donatorum suorum ac  
ipsius Successores in dictis bonis praesentibus et futuri temporis  
in eis, quam in quavis minima parte non inveniunt, et ut  
eidem bonis, nempe supra omnia, cum Villorum eorundem  
Utilitatis et Usu fructibus, et eadem Donatorum suorum cum  
suis posteris quiete et pacifice possidentur in plenitudine  
tam a Regere tenere habere et possidere quae in  
suis possit perpetuo et in aeternum, in eo quod dicitur  
Damna Tenentibus, simpliciter et sine ulla reservatione  
taxandi, et edicendi per eundem Regem noscentem

1429

**IN** NOMINE REGIS  
Valentini Imperatoris Romanorum, etc.  
portans ad non completionem praemissorum in  
et singulorum, tam in bonis quam in parte praemissorum  
opus fuerit ad solvendum succum bonis. Pro quibus quibus  
tam damna Tenentibus simpliciter et sine ulla reservatione  
ad solvendum succum, ac pro re aliqua, principaliter et  
praemissis non completa complenda, citatis ex parte  
memoratis Regem noscentem Generosus Michaelis  
suis sequentibus sine eius posteris et posteritatem pro  
fati Generosus Michaelis Taworski heredes et posteritas  
ne illius Successorem, ad officium praesentis habere la-  
pitancale Primum, ex hinc verba supra scripto  
quod ad respondendum spectat mediante scriptis in  
primo factis Termino longam peremptorio scire  
suis parte respicere, Damna praedicta Tenentibus sin-  
plicitate taxata hinc Inscriptioni hinc facti facere, ac de  
iudicatum facti debent et tenentibus, sed ac suis Successo-  
res ad eundem omnia inveniunt et obligat praesentibus  
illam Terminus primum peremptorium, et aliorum  
exinde consentiens, causa eundem Terminus semper  
peremptoria, Vera infirmitate pro maiori minorem  
te, Successorum legatione infra Valeria Regnum Terminus

1930

ho militum, sed monumenta ad Evictorem, vel alius qui  
bonis ditionibus et legalibus impedimentis non diffi-  
cile, ad quietationem præsertim ultra proximos offi-  
ci præfati. Caris Capitealis Præmijensis Terræ  
liberæ non sicut non recipiendo, nullius in hoc negotio  
laciones, ac earum prosecutiones faciente et præmissa  
omnia, pluri, simpliciter, vel tripliciter, quædamque suppon-  
sionibus fatalibus sunt, præsertim Terræ, bello con-  
ventionis, ac aliis omnibus sunt venedit et defensis  
non subter fugiendo, nec modo aliquo modo, eadem hæc  
sua præfati personali recognitione ad membra sua  
et linguæ mediante.

Feria Quinta ante Festum  
Transfigurationis Christi  
Dni proxima Anno Eiusd.  
Millesimo Sexcentesimo Septuage-  
simo Secundo.

Brzescianska Kseczynskie:  
mu cedit et statuet.

Comparans personaliter coram officio et Actis præsentibus  
Castrensibus Capitealibus Præmijensibus Generosa fo-  
pula de Podano olim Generosa Caroli Brzescianski Conors  
velata vidua sana mente et corpore existens a Terri Di-  
strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et  
competentibus recedendo præsertim Devo Caris Capitea-  
li Præmijensi Jurisdictioni quo ad actum præsentem at-  
tinet secum successores ac omnes suis generatim omnibus  
totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam  
libere publice ac perexpresse recognovit. Quia ipsa suo  
et Generosum Andrea, Sigismundi Corvanti Francisca  
Joannis et Stanisla Brzescianskich filiorum suorum cum  
alio